
采购清单

采购单位 渭滨区人民检察院 备案函号 ZCBN-宝鸡市-2025-00710

项目名称 技侦大楼修缮

财政拨款 ¥ 500,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

技侦大楼
修缮

500,000.00 1 套 500,000.00

楼顶地砖、楼顶外沿面
板破损更换维修，楼层
过道、楼梯间地砖破损
更换，大楼外墙落水管
接口衔接件损坏维修，
地下2层配电室、消防
水泵室渗水破损维修，
地下负一层审讯室地
板、墙面水淹受损维
修。

2

3

4

5


	采购清单

